СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2014                                                                                                   №51

	Об утверждении перечня дорог муниципального образования «поселок Никологоры» подлежащих ремонту в 2014 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области, рассмотрев предложения администрации муниципального образования «поселок Никологоры», Совет народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области решил:
1. Утвердить перечень дорог муниципального образования «поселок Никологоры» подлежащих ремонту в 2014 году согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования,
председатель Совета народных депутатов                                 С.С. Яковлева

[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                Приложение
                                                                                        к решению Совета народных депутатов
                                                                                                      МО «поселок Никологоры»
                                                                                                           от 21.03.2014 №51

ПЕРЕЧЕНЬ
 дорог муниципального образования «поселок Никологоры»
 подлежащих ремонту в 2014 году

1. Ремонт дорожного покрытия ул. Пушкинская п. Никологоры, вправо от а/д ст. Сеньково-Никологоры-Степанцево-Симонцево, S=1400 м2;
2. Ямочный ремонт пос. Никологоры, ул. 1 Садовая от пересечения а/д Сеньково-Никологоры-Степанцево до  д. №17 ул.1 Садовая пос. Никологоры, S=80 м2;
3. Ямочный ремонт пос. Никологоры,    ул. 2 Пролетарская от д. № 24 до пересечения с автодорогой Сеньково-Никологоры-Шатнево, S=30м2;
4. Ямочный ремонт пос. Никологоры, ул. Механическая от д. № 8 до д. № 22, S=175 м2;
5. Ремонт дорожного покрытия дворовой территории - проезд с ул.Е.Игошина к домам № 18а, 20а, 22а,  S=1400 м2;
6. Ремонт дорожного покрытия (щебень) дер. Маловская от моста до д. № 12 ул. Заречная,  S=840 м2;
7. Ремонт дорожного покрытия дер. Воронино, ул. Совхозная (около магазина), S=50 м2;
8. Ремонт дорожного покрытия по ул. Школьная, п. Никологоры, от ул. пер. Пушкинский до д. 28 ул. Школьная,  S=600м2;
9. Ремонт дорожного покрытия дворовой территории - ул. Е.Игошина, д. 16а, S=470м2;
10. Ремонт дорожного покрытия ул. Ленинская п. Никологоры, от а/д ст. Сеньково-Никологоры-Степанцево-Симонцево до ул. Ленинская п. Никологоры.